№ 1 кСоглашению.

|, Условия и финансовое обеспечение предоставления Субсидии
2.1. Субсидия предоставляется Учреждению для достижения целей, указанных в пункте 1.1 настоящего Соглашения.
2.2. Субсидия предоставляется Учреждению в размере:

в 2026 году 886 600 (Восемьсот восемьдесят шесть тысяч шестьсот) рублей 00 копеек;
в 2027 году 762 476 (Семьсот шестьдесят две тысячи четыреста семьдесят шесть) рублей 00 копеек;
в 2028 году 780 208 (Семьсот восемьдесят тысяч двести восемь) рублей 00 копеек.
2.2.1. в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как получателю средств республиканского

бюджета, в размере Субсидии по соответствующим целям, указанным в Перечне Субсидий в приложении № 1 к Соглашению.
2.3.